ПРОТОКОЛ   № 1
                                                 публичных слушаний

06 апреля 2022 года                                                                         х. Щеглов

Председательствовал

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения

  С.В.Чувильдеева

Присутствовало 12 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Обсуждение проекта Устава муниципального образования                       «Барабанщиковское сельское поселение»;

ПО ВОПРОСУ СЛУШАЛИ: Председателя Собрания депутатов – глава Барабанщиковского сельского поселения  С.В. Чувильдеева

ВЫСТУПИЛИ: Минаева Г.А., специалист Администрации  Барабанщиковского сельского поселения, о проекте Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение».

  Кузнецова О.Г. депутат Собрания депутатов Барабанщикоговского                   сельского поселения, представила информацию о работе рабочей комиссии по рассмотрению проекта Устава муниципального образования                                 «Барабанщиковское сельское поселение».

Усов С.И., казак МКД х. Щеглов предложил одобрить проект Устава муниципального образования «Барабанщиковское сельское поселение».

РЕШИЛИ: принять проект Устава муниципального образования                «Барабанщиковское сельское поселение» и направить на утверждение собранию депутатов Барабанщиковского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов –

глава Барабанщиковского сельского поселения                     С.В. Чувильдеева
Секретарь                                                                                        Г.А. Минаева